



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 693 203  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SCHJÆRVEN REKLAMEBYRÅ AS  
Forretningsadresse: Mølleparken 4  
0459 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Schjærven  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		100 414 845	125 711 023
Annen driftsinntekt		1 419 195	1 015 109
<b>Sum inntekter</b>		<b>101 834 040</b>	<b>126 726 132</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-327 372	327 372
Varekostnad		20 690 399	30 749 395
Lønnskostnad		53 728 247	60 764 176
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 260 157	1 871 638
Annen driftskostnad		25 994 086	32 702 683
<b>Sum kostnader</b>		<b>101 345 517</b>	<b>126 415 264</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>488 523</b>	<b>310 868</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		287 973	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 460 269	2 658 402
Annen renteinntekt		17 723	27 153
Annen finansinntekt		381	23 470
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 766 346</b>	<b>2 709 025</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 262 662	2 218 567
Annen rentekostnad		38 406	25 245
Annen finanskostnad		46 410	343 814
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 347 478</b>	<b>2 587 626</b>
<b>Netto finans</b>		<b>418 868</b>	<b>121 399</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>907 391</b>	<b>432 267</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		206 140	112 309
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>701 251</b>	<b>319 958</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>701 251</b>	<b>319 958</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			10 000 000
Avgitt konsernbidrag		-14 220 081	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-13 518 830	-9 680 043
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>701 251</b>	<b>319 957</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling		438 802	917 496
Utsatt skattefordel		301 855	445 921
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>740 657</b>	<b>1 363 417</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 892 374	2 673 839
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 892 374</b>	<b>2 673 839</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer			40 179
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>40 179</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 633 031</b>	<b>4 077 435</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		16 518 069	22 161 162
Andre fordringer		1 107 094	2 259 812
Konsernfordringer		129 660 162	121 379 289
<b>Sum fordringer</b>		<b>147 285 325</b>	<b>145 800 263</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		7 186 753	10 333 146
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 186 753</b>	<b>10 333 146</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>154 472 078</b>	<b>156 133 409</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>157 105 109</b>	<b>160 210 844</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		92 800	92 800
Overkurs		350 000	350 000
Annen innskutt egenkapital		1 374 104	8 486 943
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 816 904</b>	<b>8 929 743</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		15 672	6 421 664
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>15 672</b>	<b>6 421 664</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 832 576</b>	<b>15 351 407</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		623 575	2 598 953
Skyldige offentlige avgifter		10 376 809	7 054 418
Utbytte			10 000 000
Kortsiktig konserngjeld		139 504 462	116 177 338
Annen kortsiktig gjeld		4 767 688	9 028 726
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>155 272 534</b>	<b>144 859 435</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>155 272 534</b>	<b>144 859 435</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>157 105 110</b>	<b>160 210 842</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221 Sentrum  
NO-0103 Oslo  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
Fax: +47 23 27 90 01  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Schjærven Reklamebyrå AS

## Årsberetning 2020

### Virksomhetens art

Schjærven Reklamebyrå AS driver tjenesteyting innen reklamebyråvirksomhet. Virksomheten er lokalisert i Oslo.

### Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2020	2019
Driftsinntekter	101 834 040	126 726 132
Varekostnader	20 690 399	30 749 395
Driftsresultat	488 522	310 867
Årsresultat	701 251	319 957
	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Balansesum	157 105 110	160 210 843
Egenkapital	1 832 576	15 351 406
Egenkapitalprosent	1,2%	9,5%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 101,8 mill. kr i fjor til 126,7 mill. kr i år, en nedgang på 24%

### Covid-19 og hendelser etter balansedagen

For Schjærven konsernet har det ikke vært spesielle hendelser etter balansedagen. Konsernet er fremdeles preget av Covid-19 på den måten at alle jobber på hjemmekontor. Men takket være en godt etablert infrastruktur og stor grad av bærbare maskiner eller sekundære hjemmemaskiner har produksjonen aldri truffet på noen problemer under pandemien. Når det gjelder evnen til å avholde møter, både internt og med forretningsforbindelser, så går dette problemfritt via digitale møteromsløsninger. Vi tilstreber å holde en lav permitteringsgrad, og for tiden er det kun kantinepersonell, en resepsjonist og en fotograf i reklamebyrået som er langtidspermittert.

Etter årets fem første måneder er resultatet i konsernet totalt sett noe bedre enn budsjettert, primært på grunn av lavere kostnader. Inntektene ligger noe under forventet nivå men tett opp til budsjett. Kundemassen er ganske stabil sett i lys av pandemien, men vi har enkelte kunder som har lagt igjen mindre forretning hos oss enn forventet så langt i år på grunn av nedstengingen av samfunnet. Dette er imidlertid store og solide selskaper som forventes å være i full aktivitet igjen hos oss så fort samfunnet normaliserer seg. Tilgang av nye kunder og andre eksisterende kunder har i all vesentlighet kompensert for dette frafallet av inntekt.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Forventningene er fremdeles at konsernet ender på et solid pluss-resultat i 2021.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret

Penneo Dokumentnøkkel: M52KC-35WVX-TWPYL-PVLEC-PPHPF-0FZKK



Schjærven Reklamebyrå AS

## Årsberetning 2020

### Investeringer, finansiering og likviditet

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var 7,2 mill. kroner.

Selskapet har en kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 7,3 mill. kroner. Avvik mellom dette og resultat før skattekostnad på 0,9 mill. kroner skyldes hovedsakelig avskrivninger og endringer i arbeidskapitalen. Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler er på -0,5 mill.kr.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 155,3 mill. sammenlignet med 144,9 mill. pr. 31.12 i fjor. Sett i sammenheng med sum kortsiktige fordringer på 147,3 mill. er dette tilstrekkelig for å betjene selskapets gjeld.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 157,1 mill. kroner, sammenlignet med 160,2 mill. kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 1,2 %, sammenlignet med 9,5 % pr. 31.12 i fjor.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i selskapet var på 4,4 % (4,9 % i året før) av total arbeidstid i selskapet.

Det har ikke forekommet skader eller ulykker blant selskapets ansatte siste regnskapsår.

Selskapet har etablert avtale om bedriftshelsetjeneste, og har gjennomgang av lokaler og arbeidsplasser ved behov. Inventar og utstyr oppgraderes løpende. Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel er god og selskapet har av den grunn ikke ansett det som nødvendig å iverksette spesielle tiltak på dette området.

### Redegjørelse for likestilling og diskriminering

Av totalt antall ansatte, er 37 kvinner og 26 menn. Styret består av 4 menn og 1 kvinne.

I gjennomsnitt tar kvinner 38 uker foreldrepermisjon og menn 15 uker.

Styret legger vekt på at selskapet har en optimal sammensetning av kjønn, alder og kompetanse, og det er satt i gang særlig tiltak ved rekruttering for å forbedre andelen kvinner i ledende funksjoner.

Det er ikke vesentlige forskjeller mellom lønn for kvinner og menn. Eventuelle lønnsforskjeller er et resultat av ulik kompetanse og erfaring.

Selskapet jobber for å ha en optimal sammensetning og representasjon av ansatte med variert kompetanse, kjønn, alder, etnisitet, nasjonal opprinnelse, religion og livssyn. Det legges blant annet vekt på dette ved rekruttering og utviklingsmuligheter. En variert sammensetning av ansatte er også en forutsetning for vår kjernevirksomhet som er å skape gode, varierte og flerfaglige kommunikasjonsløsninger på vegne av våre kunder. Videre er følgende verdier styrende for aktiviteter og handlinger i selskapet: Vilje, Åpenhet, Respekt, Tydelighet og Glede.

### Miljørapport

Selskapet driver ingen virksomhet som forurenser det ytre miljø.

### Fremtid og utvikling

Schjærven har vært tro mot sitt konsept "Salg kan kjøpes" og vil fortsette med å forsterke og forbedre dette.

Selskapet har vært gjennom et år med store endringer og legger stor vekt på organisasjonsutvikling for å sikre fortsatt effektiv drift og at hele selskapets kompetanse skal komme våre kunder til gode.



Schjærven Reklamebyrå AS

## Årsberetning 2020

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

De fleste av selskapets kunder er større kjedekunder og enkelte utgjør en betydelig del av omsetningen. Det arbeides kontinuerlig med nye kunder for å redusere risikoen for omsetningstap dersom kunder av betydelig størrelse skulle velge å avvike samarbeidet.

#### Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses for lav. Det gjennomføres kredittvurdering av alle nye kundeforhold og selskapet har tett oppfølging med fordringsmassen.

#### Likviditetsrisiko

Likviditeten anses som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkt for kundefordringer opprettholdes.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 701 251:

Overført til annen egenkapital	701 251
<b>Totalt</b>	<b>701 251</b>

Oslo, 28. juni 2021

\_\_\_\_\_  
Ståle Schjærven  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Robert Ingberg Iversen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Stein Bostad  
Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Jørgen Marthinsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Leni Schjærven Aagaard  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Trond Holland  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: M52KC-35WVX-TWPLY-PVLEC-PPHPF-0FZKK



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Trond Holland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-508719

IP: 84.214.xxx.xxx

2021-06-29 11:19:33Z



## Leni Schjærven Aagaard

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-2526738

IP: 84.214.xxx.xxx

2021-06-29 12:06:54Z



## Robert Ingberg Iversen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-530303

IP: 46.230.xxx.xxx

2021-06-30 10:48:37Z



## Ståle Schjærven

Styrets leder

Serienummer: 9578-5994-4-656419

IP: 84.214.xxx.xxx

2021-07-01 10:23:29Z



## Stein Erik Bostad

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1275726

IP: 85.167.xxx.xxx

2021-07-01 13:52:35Z



## Jørgen Marthinsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-785170

IP: 84.212.xxx.xxx

2021-07-02 11:34:19Z



Penneo Dokumentnøkkel: M52KC-35WVX-TWPLY-PVLEC-PPHPF-0FZKK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Årsregnskap 2020 Schjærven Reklamebyrå AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: KGZKG-0F3WP-GEK70-BMFTT-3JGHB-FFEAZ

Org.nr.: 991 693 203



## Resultatregnskap Schjærven Reklamebyrå AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	3	100 414 845	125 711 023
Annen driftsinntekt		1 419 195	1 015 109
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>101 834 040</b>	<b>126 726 132</b>
Varekostnad		20 690 399	30 749 395
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-327 372	327 372
Lønnskostnad	2, 5	53 728 247	60 764 176
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 260 157	1 871 638
Annen driftskostnad	2	25 994 086	32 702 683
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>101 345 518</b>	<b>126 415 265</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>488 522</b>	<b>310 867</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		287 973	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 460 269	2 658 402
Annen renteinntekt		17 723	27 153
Annen finansinntekt		381	23 470
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 262 662	2 218 567
Annen rentekostnad		38 406	25 245
Annen finanskostnad		46 410	343 814
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>418 868</b>	<b>121 399</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		907 391	432 266
Skattekostnad på ordinært resultat	10	206 140	112 309
<b>Ordinært resultat</b>		<b>701 251</b>	<b>319 957</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>7</b>	<b>701 251</b>	<b>319 957</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	7	0	10 000 000
Avsatt konsernbidrag	7	14 220 081	0
Avsatt til annen egenkapital	7	-13 518 830	-9 680 043
<b>Sum overføringer</b>		<b>701 251</b>	<b>319 957</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KGZKG-0F3WP-GEK70-BMFTT-3JGHB-FFEAZ



## Balanse Schjærven Reklamebyrå AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling		438 802	917 496
Utsatt skattefordel	10	301 855	445 921
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>740 657</b>	<b>1 363 417</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 892 374	2 673 839
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>1 892 374</b>	<b>2 673 839</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	9	0	40 179
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>40 179</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 633 032</b>	<b>4 077 434</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		16 518 069	22 161 162
Andre kortsiktige fordringer		1 107 094	2 259 812
Konsernfordringer	9	129 660 162	121 379 289
<b>Sum fordringer</b>		<b>147 285 325</b>	<b>145 800 263</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	7 186 753	10 333 146
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>154 472 078</b>	<b>156 133 409</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>157 105 110</b>	<b>160 210 843</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KGZKG-0F3WP-GEK70-BMFTT-3JGHB-FFEAZ



## Balanse Schjærven Reklamebyrå AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	92 800	92 800
Overkurs	7	350 000	350 000
Annen innskutt egenkapital	7	1 374 104	8 486 943
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 816 904</b>	<b>8 929 743</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	15 672	6 421 664
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>15 672</b>	<b>6 421 664</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 832 576</b>	<b>15 351 406</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		623 575	2 598 953
Skyldig offentlige avgifter		10 376 809	7 054 418
Utbytte		0	10 000 000
Konserngjeld	9	139 504 462	116 177 338
Annen kortsiktig gjeld		4 767 688	9 028 726
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>155 272 534</b>	<b>144 859 436</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>155 272 534</b>	<b>144 859 436</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>157 105 110</b>	<b>160 210 843</b>

28.06.2021  
Styret i Schjærven Reklamebyrå AS

Ståle Schjærven  
styreleder

Leni Schjærven Aagaard  
styremedlem

Trond Holland  
styremedlem

Jørgen Marthinsen  
styremedlem

Stein Erik Bostad  
daglig leder

Robert Ingberg Iversen  
styremedlem



## Schjærven Reklamebyrå Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Årsresultat før skattekostnad	907 391	432 266
Ordinære avskrivninger	1 738 850	1 871 638
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	40 179	0
Endring i kundefordringer	5 643 093	10 005 100
Endring i leverandørgjeld	-1 975 378	745 151
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	1 040 238	-10 307 844
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>7 332 299</b>	<b>2 746 311</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-478 692	-313 355
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-478 692</b>	<b>-313 355</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
Utbetalinger av utbytte	-10 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-10 000 000</b>	<b>0</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-3 146 393	2 432 957
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	10 333 146	7 900 190
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>7 186 753</b>	<b>10 333 146</b>

Penneo Dokumentnøkkel: KGZKG-0F3WP-GEK70-BMFTT-3JGHB-FFEAZ



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflytte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilleggsutgifter.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

### Pensjoner

Selskapet har en innskuddsplan og betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) inntil midler fra innskuddsfondet anvendes til å dekke periodens ordinære innskudd.



## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	45 361 362	50 614 697
Arbeidsgiveravgift	6 266 372	7 405 786
Pensjonskostnader	2 074 976	2 299 976
Andre ytelser	25 538	443 718
<b>Sum</b>	<b>53 728 247</b>	<b>60 764 176</b>

Selskapet har i 2020 sysselsatt 65 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 553 498	100 000
Pensjonskostnader	18 887	
Annen godtgjørelse	130 946	
<b>Sum</b>	<b>1 703 331</b>	<b>100 000</b>

Det er ikke ytt lån til daglig leder, ledende ansatte eller styremedlemmer i selskaper pr 31.12.2020.

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2020	2019
Lovpålagt revisjon	191 000	161 000
Regnskapsteknisk bistand	75 000	101 000
Andre attestasjonstjenester	15 820	60 000
Skatterådgivning- teknisk oppsett av ligningspapirer	50 000	29 770
<b>Sum</b>	<b>331 820</b>	<b>351 770</b>

## Note 3 Salgsinntekter

Geografisk fordeling	2020	2019
Norge	88 422 409	98 945 276
Skandinavia for øvrig	10 540 789	20 984 215
EU for øvrig	2 870 842	6 796 640
<b>Sum</b>	<b>101 834 040</b>	<b>126 726 131</b>

## Note 4 Anleggsmidler

	Forskning og utvikling	Påkostning leide lokaler	Driftsløsøre, inventar, verktøy og kontormaskiner	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr. 01.01.2020	2 353 576	3 130 440	21 554 099	27 038 115
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>2 353 576</b>	<b>3 130 440</b>	<b>21 554 099</b>	<b>27 038 115</b>
Akk. av- og nedskrivninger pr. 01.01.2020	1 436 080	1 341 418	20 669 283	23 446 781
Årets ordinære avskrivninger	478 693	259 747	521 716	1 260 156
<b>Akk. av- og nedskrivninger pr. 31.12.2020</b>	<b>1 914 773</b>	<b>1 601 165</b>	<b>21 190 999</b>	<b>24 706 937</b>
Bokført verdi 01.01.2020	917 496	1 789 022	884 816	3 591 334
Årets avskrivning og nedskrivning	478 694	259 747	521 716	1 260 157
<b>Bokført verdi 31.12.2020</b>	<b>438 802</b>	<b>1 529 275</b>	<b>363 100</b>	<b>2 331 177</b>

Avskrivningssatser 33 % 33 % 14 - 33 %

Pennneo Dokumentnøkkel: KGZKG-0F3WP-GEK70-BMFTT-3JGHB-FFEAZ



## Note 5 Innskuddspensjon

Schjærven Reklamebyrå AS har innkuddsplaner i samsvar med lokale lover. Pr. 31.12.2020 var det 64 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 2 074 976 og NOK 2 299 976 i henholdsvis 2020 og 2019.

## Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 1 000 aksjer hver pålydende kr 92,8. Samlet aksjekapital utgjør kr 92 800. Selskapet har kun én aksjeklasse.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Schjærven AS	1 000	100 %
	1 000	100 %

## Aksjer indirekte eiet av medlemmer av styret

	Verv	Antall aksjer
Ståle Schjærven	Styremedlem	*)
Leni Schjærven Aagaard	Styremedlem	*)

\*) Ståle Schjærven eier indirekte 46 % av aksjene i selskapet gjennom eierselskap Schjærven AS.

\*) Leni Schjærven Aagaard eier indirekte 25 % av aksjene i selskapet gjennom eierselskap i Schjærven AS.

Schjærven Reklamebyrå AS inngår i konsernregnskapet til Schjærven AS som kan fås utlevert ved selskapets forretningskontor i Mølleparken 4.

## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	92 800	350 000	8 486 943	6 421 664	15 351 406
<b>Pr 01.01.2020</b>	<b>92 800</b>	<b>350 000</b>	<b>8 486 943</b>	<b>6 421 664</b>	<b>15 351 406</b>
Årets resultat				701 251	701 251
Konsernbidrag avgitt			-7 112 839	-7 107 242	-14 220 081
<b>Pr 31.12.2020</b>	<b>92 800</b>	<b>350 000</b>	<b>1 374 104</b>	<b>15 672</b>	<b>1 832 576</b>

## Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 914 078.

## Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Andre fordringer	
	2020	2019
Foretak i samme konsern	129 660 162	121 379 289
Herav kundefordringer	119 258	6 166 232
	Kortsiktig gjeld	
	2020	2019
Foretak i samme konsern	139 504 462	116 177 338
Herav leverandørgjeld	22 891 875	3 797 073



## Note 10 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	62 074	0
Endring i utsatt skattefordel	144 066	112 309
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>206 140</b>	<b>112 309</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	907 391	432 266
Permanente forskjeller	29 612	78 230
Endring i midlertidige forskjeller	67 594	195 569
Avgitt konsernbidrag	-282 155	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-722 441	-706 066
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	62 074	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-62 074	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	907 391	432 266
Beregnet skatt av resultat før skatt	199 626	95 098
Skatteeffekt av permanente forskjeller	6 515	17 211
<b>Sum</b>	<b>206 140</b>	<b>112 309</b>
Effektiv skattesats	22,7 %	26,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-1 372 068	-1 214 474	157 594
Fordringer	0	-90 000	-90 000
<b>Sum</b>	<b>-1 372 068</b>	<b>-1 304 474</b>	<b>67 594</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-722 441	-722 441
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 372 068</b>	<b>-2 026 916</b>	<b>-654 848</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-301 855</b>	<b>-445 922</b>	<b>-144 066</b>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Trond Holland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-508719

IP: 84.214.xxx.xxx

2021-06-29 11:19:33Z



## Leni Schjærven Aagaard

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-2526738

IP: 84.214.xxx.xxx

2021-06-29 12:06:54Z



## Robert Ingberg Iversen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-530303

IP: 46.230.xxx.xxx

2021-06-30 10:48:37Z



## Ståle Schjærven

Styrets leder

Serienummer: 9578-5994-4-656419

IP: 84.214.xxx.xxx

2021-07-01 10:23:29Z



## Stein Erik Bostad

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1275726

IP: 85.167.xxx.xxx

2021-07-01 13:52:35Z



## Jørgen Marthinsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-785170

IP: 84.212.xxx.xxx

2021-07-02 11:34:19Z



Penneo Dokumentnøkkel: KGZKG-0F3WP-GEK70-BMFTT-3JGHB-FFEAZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>